

Dzień Życzliwości

Autor: M. Dąbrowska
27.11.2015.

Dzień Życzliwości w Zespole Szkół Publicznych w Kleszczewie Kościerskim

23 listopada trochę spóźnieni z obchodzeniem tego święta- ale nie mniej chętni do świętowania Dnia Życzliwości, przyszliśmy do szkoły. Na pierwszych lekcjach uczniowie obejrzeni ciekawą prezentację na temat życzliwości przygotowaną przez uczennice klasy I gimn. Julię Różańską, Aleksandrę Brzezińską, Alicję Forc, Dominikę Plonę, Karolinę Sturmowską. W czasie prezentacji dla klas młodszych dziewczyny nauczyły maluchy nowej wersji piosenki "Taki mały, taki duży może miłym być". Prawdziwym szlagierem tego dnia była piosenka o trzech słówkach za małe trzy grosze. Wszyscy je znamy - dziękuję, przepraszam i proszę. To przecież niewiele kosztuje, gdy powiesz uprzejmie - dziękuję śpiewaliśmy na apelu, który odbył się później. Na nim szarfami zostali udekorowane Królowe i królowie Życzliwości z poszczególnych klas. Uczniowie otrzymali również na pamiątkę dyplomy. Mamy nadzieję, że zachowają je na pamiątkę, bo taki tytuł nie każdy może otrzymać. A wyróżnieni przez swoich kolegów to uczniowie: z oddziału przedszkolnego Hubert Balicki i Milena Jankowska; z klas I- III: Mateusz Raczkowski, Natalia Cabaj, Oliwier Groth, Paulina Jurczyk, Kamil Jankowski, Laura Celej, Szymon Jankowski, Natalia Jurczyk, Miłosz Borkowski, Agata Woźniak; z klas IV-VI: Maciej Netz, Patrycja Paprocka, Nikodem Bielang, Oliwia Porazik, Dawid Borzyszkowski, Sandra Chociaj; natomiast z gimnazjum: Karol Cerowski, Alicja Forc, Jacek Szramka, Aleksandra Drywa, Patryk Bogacz, Paulina Szumacher.

Na apelu zostali również nagrodzeni uczniowie biorący udział w konkursie na najpiękniejszą dynię. Dynie były tak piękne, że nie można było żadnej nagrodzić, stąd komisja zdecydowała się tylko na wyróżnienia. Otrzymali je: Ola Jurczyk, Paulina Jurczyk, Ola Różańska, Filip Płoszyński, Kacper Gnutek, Dominik

Gnutek, Dominik Berak, Amelia Manszewska, Szymon Milewski, Marcel Reszczyński, Oskar Cabaj.

Wszystkie buzie na apelu były uśmiechnięte, tak jak buźki, które uczniowie otrzymali od swoich koleżanek z SU Kasi Lamczyk i Ani Wensierskiej. W przygotowaniu Dnia Życzliwości oprócz wymienionych uczennic brały jeszcze udział uczennice klasy II Aleksandra Różańska, Michalina Burczyk i Daria Gabig.

A nasza szkoła jest od tego dnia bardzo kolorowa. W Szkolnym Ogrodzie Życzliwości uczniowie przyczepili kwiaty z pozdrowieniami i życzeniami dla swoich kolegów. Na korytarzu można również przeczytać klasowe Dekalogi Człowieka Życzliwego. Życzymy wszystkim uczniom, by Dzień Życzliwości trwał dla nich cały rok.

M. Dąbrowska

